
Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022

Gemünden(Main) - Bad Kissingen - Ebenhausen - Schweinfurt803 ð

Montag–Freitag

3771 80707 80671 3773 80673 80677 80679 3775 80681 80709 3777 80683 80711 3779 80685 80687

RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50

è Ó Ó Ó Ó Ó Ó Õ

Aschaffenb. Bhf (DB 800) Ò 5.01 6.12 Ú 7.16 Ú 9.16 Û 11.16ab

Gemünden Bhf (DB 800) Ò 5.41 6.53 Ú 7.51 Ú 9.51 Û 11.50an

Würzburg Hbf (DB 800) Ò 5.15 Ù 6.37 Ú 7.37 Ú 9.37 Û 11.37ab

Gemünden Bhf (DB 800) Ò 5.47 Ù 7.01 Ú 8.04 Ú 10.04 Û 12.04an

Gemünden(M) Bhf 6.14 7.07 8.11 10.11 12.11ab

Kleingemünden 6.18 7.10 8.14 10.14 12.14

Wolfsmünster Bhf 6.25 7.17 8.21 10.21 12.21

Gräfendorf Bhf 6.29 7.21 8.25 10.25 12.25an

Gräfendorf Bhf 6.35 7.21 8.26 10.26 12.26ab

Michelaubrück Bhf 6.39 7.25 8.30 10.30 12.30

Weickersgrüben Bhf 6.42 7.28 8.33 10.33 12.33

Morlesau Bhf 6.44 7.31 8.35 10.35 12.36

Diebach Bhf 6.49 7.35 8.40 10.40 12.40

Hammelburg Bhf 6.53 7.39 8.43 10.43 12.44an

Hammelburg Bhf 5.45 6.12 7.00 7.48 8.44 10.44 12.44 13.17ab

Hammelburg Bhf Ost 5.47 6.14 7.02 7.51 8.46 10.46 12.47 13.19

Westheim-Langendorf Bhf 5.51 6.17 7.05 7.54 8.49 10.49 12.50 13.23

Elfershausen-Trimberg Bhf 5.55 6.22 7.09 7.58 8.53 10.53 12.54 13.27an

Elfershausen-Trimberg Bhf 5.55 6.22 7.09 7.58 8.54 10.54 12.54 13.27ab

Euerdorf Bhf 6.00 6.27 7.14 8.03 8.59 10.59 12.59 13.32

Bad Kissingen Bhf 6.07 6.36 7.22 8.10 9.07 11.07 13.07 13.40an

Bad Kissingen Bhf 4.58 5.26 6.12 6.41 7.00 7.30 8.14 9.00 9.18 10.12 11.00 11.18 12.12 13.00 13.26 14.12ab

Oerlenbach Bhf 5.06 5.33 6.19 6.48 7.07 7.37 8.21 9.07 9.25 10.19 11.07 11.25 12.19 13.07 13.33 14.19

Ebenhausen Bhf 5.08 5.36 6.21 6.50 7.09 7.39 8.23 9.09 9.27 10.21 11.09 11.27 12.22 13.09 13.35 14.21an

Ebenhausen Bhf 5.09 5.40 6.25 6.57 7.16 7.42 8.26 9.17 9.30 10.25 11.17 11.30 12.25 13.17 13.43 14.25ab

Poppenhausen Bhf 5.12 5.43 6.28 7.00 7.19 7.45 8.29 | 9.34 10.28 | 11.34 12.28 | 13.47 14.28

Oberwerrn Bhf 5.16 5.46 6.31 7.07 7.25 7.48 | | 9.37 | | 11.39 | | 13.50 |

Schweinfurt Hbf 5.21 5.52 6.37 7.13 7.30 7.53 8.42 9.26 9.42 10.42 11.26 11.44 12.41 13.26 13.56 14.40an

Schweinfurt Hbf | | 6.41 | 7.33 7.56 Ó 8.44 | 9.44 Ó 10.44 | 11.46 | | | Ó 14.44ab

Schweinfurt Mitte | | 6.44 | 7.35 7.59 Ó 8.47 | 9.47 Ó 10.47 | 11.48 | | | Ó 14.47

Schweinfurt Stadt | | 6.46 | 7.37 8.01 Ó 8.49 | 9.49 Ó 10.49 | 11.50 | | | Ó 14.49an

Schweinf. Hbf (DB 810) | | 7.01 8.03 8.03 8.03 9.00 10.03 10.03 11.01 12.03 12.03 13.01 14.03 14.03 15.01ab

Bamberg Bf (DB 810) | | 7.33 8.32 8.32 8.32 9.30 10.32 10.32 11.30 12.32 12.32 13.30 14.32 14.32 15.30an

Schweinf. Hbf (DB 810) Ó 5.26 6.10 6.41 7.20 7.41 7.56 8.56 9.32 9.56 10.56 11.32 11.56 12.56 13.32 14.19 14.56ab

Würzburg Hbf (DB 810) Ó 5.48 6.48 7.16 7.45 8.14 8.21 9.20 9.55 10.21 11.20 11.55 12.21 13.20 13.55 14.51 15.21an

ã Halt an den Haltepunkten Michelaubrück, Weikersgrüben und Morlesau nur nach Bedarf

Ó nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

Õ 12. Dez bis 28. Jul Mo - Fr; nicht 26. Dez bis 6. Jan, 20. bis 24. Feb, 3. bis 14. Apr, 1., 18., 29. Mai bis 9. Jun; auch 12. Sep bis 8. Dez Mo - Fr; nicht 3., 30. Okt bis 3. Nov, 22. Nov

Ò 12. Dez bis 11. Sep Mo - Fr; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ù 12. Dez bis 11. Sep Mo - Sa; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ú 11. Dez bis 11. Sep

Û 11. Dez bis 10. Sep Sa, So; auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

è nicht 26. Dez., 7., 10. Apr, 1., 18., 29.Mai, 3. Okt.

é täglich, nicht 17. Dez.

Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022



Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022

Gemünden(Main) - Bad Kissingen - Ebenhausen - Schweinfurt803 ð

Montag–Freitag Sa

3781 80691 80689 80715 80693 3783 80695 80717 80697 3785 80699 80701 3787 80703 80705 3773

RE 57 RB 50 RB 50 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 EB RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57

Ó Ó Ó Ó Ó Ó

Aschaffenb. Bhf (DB 800) Ú 13.16 Ò 12.16 Ò 14.16 Ú 15.16 Ò 16.16 Ú 17.16 Ò 18.16 Ú 20.16 21.16ab

Gemünden Bhf (DB 800) Ú 13.52 Ò 12.51 Ò 14.51 Ú 15.51 Ò 16.51 Ú 17.51 Ò 18.51 Ú 20.52 21.51an

Würzburg Hbf (DB 800) Ú 13.37 Ò 12.37 Ò 14.37 Ú 15.37 Ò 16.37 Ú 17.37 Ò 18.37 Ú 20.37 21.35ab

Gemünden Bhf (DB 800) Ú 14.04 Ò 13.04 Ò 15.01 Ú 16.03 Ò 17.03 Ú 18.03 Ò 19.04 Ú 21.04 22.06an

Gemünden(M) Bhf 14.11 13.20 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 21.13 22.11ab

Kleingemünden 14.14 13.23 15.14 16.14 17.14 18.13 19.14 21.16 22.14

Wolfsmünster Bhf 14.21 13.30 15.21 16.21 17.21 18.20 19.21 21.23 22.21

Gräfendorf Bhf 14.25 13.34 15.24 16.25 17.24 18.24 19.24 21.27 22.24an

Gräfendorf Bhf 14.26 13.34 15.25 16.26 17.25 18.26 19.25 21.28 22.25ab

Michelaubrück Bhf 14.30 13.39 15.29 16.30 17.29 18.30 19.29 21.32 22.29

Weickersgrüben Bhf 14.33 13.41 15.32 16.33 17.32 18.33 19.32 21.35 22.32

Morlesau Bhf 14.35 13.44 15.35 16.35 17.35 18.36 19.35 21.37 22.34

Diebach Bhf 14.40 13.49 15.39 16.40 17.39 18.40 19.39 21.42 22.39

Hammelburg Bhf 14.43 13.53 15.42 16.43 17.42 18.44 19.42 21.45 22.43an

Hammelburg Bhf 14.44 14.07 15.43 16.44 17.43 18.45 19.43 21.46 22.48ab

Hammelburg Bhf Ost 14.46 14.09 15.45 16.46 17.45 18.47 19.45 21.48 22.50

Westheim-Langendorf Bhf 14.49 14.12 15.49 16.49 17.49 18.50 19.49 21.51 22.53

Elfershausen-Trimberg Bhf 14.53 14.16 15.52 16.53 17.52 18.54 19.53 21.55 22.57an

Elfershausen-Trimberg Bhf 14.54 14.17 15.56 16.54 17.56 18.54 19.56 21.56 22.57ab

Euerdorf Bhf 14.59 14.22 16.01 16.59 18.01 18.59 20.01 22.01 23.02

Bad Kissingen Bhf 15.07 14.29 16.09 17.07 18.08 19.07 20.08 22.08 23.09an

Bad Kissingen Bhf 15.00 15.18 15.47 15.47 16.14 17.00 17.18 17.46 18.13 19.00 19.18 20.13 21.00 22.13 23.13 6.41ab

Oerlenbach Bhf 15.07 15.25 15.54 15.54 16.21 17.07 17.25 17.53 18.19 19.07 19.25 20.20 21.07 22.19 23.19 6.48

Ebenhausen Bhf 15.09 15.27 15.57 15.57 16.23 17.09 17.27 17.55 18.22 19.09 19.27 20.22 21.09 22.22 23.21 6.50an

Ebenhausen Bhf 15.17 15.30 16.00 16.00 16.25 17.17 17.30 17.56 18.25 19.17 19.31 20.25 21.17 22.25 23.28 6.57ab

Poppenhausen Bhf | 15.34 16.03 16.03 16.28 | 17.34 18.00 18.28 | 19.34 20.28 | 22.28 23.31 7.00

Oberwerrn Bhf | 15.37 16.06 16.06 | | 17.37 18.03 | | 19.37 | | | 23.34 7.07

Schweinfurt Hbf 15.25 15.42 16.11 16.11 16.41 17.25 17.43 18.09 18.41 19.26 19.42 20.42 21.26 22.36 23.39 7.13an

Schweinfurt Hbf | Ó 15.44 16.11 16.11 Ó 16.44 | Ó 17.46 18.11 18.44 | 19.44 20.44 | 22.37 | |ab

Schweinfurt Mitte | Ó 15.47 16.14 16.14 Ó 16.47 | Ó 17.48 18.13 18.47 | 19.47 20.47 | 22.40 | |

Schweinfurt Stadt | Ó 15.49 16.16 16.16 Ó 16.49 | Ó 17.50 18.15 18.49 | 19.49 20.49 | 22.42 | |an

Schweinf. Hbf (DB 810) 16.03 16.03 17.01 17.01 17.01 18.03 Ó 18.03 19.01 19.01 é 20.03 é 20.03 é 21.01 é 22.03 | | 8.03ab

Bamberg Bf (DB 810) 16.32 16.32 17.30 17.30 17.30 18.32 Ó 18.32 19.30 19.30 é 20.32 é 20.32 é 21.30 é 22.32 | | 8.32an

Schweinf. Hbf (DB 810) 15.32 15.56 16.19 16.19 16.56 17.32 17.56 18.19 18.57 19.32 19.56 20.56 21.32 23.45 23.45 7.20ab

Würzburg Hbf (DB 810) 15.55 16.21 16.51 16.51 17.21 17.55 18.21 18.51 19.21 19.55 20.21 21.21 21.57 0.16 0.16 7.45an

ã Halt an den Haltepunkten Michelaubrück, Weikersgrüben und Morlesau nur nach Bedarf

Ó nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

Ò 12. Dez bis 11. Sep Mo - Fr; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ù 12. Dez bis 11. Sep Mo - Sa; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ú 11. Dez bis 11. Sep

Û 11. Dez bis 10. Sep Sa, So; auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

é täglich, nicht 17. Dez.

Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022



Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022

Gemünden(Main) - Bad Kissingen - Ebenhausen - Schweinfurt803 ð

Samstag

80675 80679 3775 80681 80709 3777 80683 80711 3779 80685 80713 3781 80691 80693 3783 80695

RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50

Ô Ó Ô

Aschaffenb. Bhf (DB 800) 6.12 Ú 7.16 Ú 9.16 Û 11.16 Ú 13.16 Ú 15.16ab

Gemünden Bhf (DB 800) 6.53 Ú 7.51 Ú 9.51 Û 11.50 Ú 13.52 Ú 15.51an

Würzburg Hbf (DB 800) Ù 6.37 Ú 7.37 Ú 9.37 Û 11.37 Ú 13.37 Ú 15.37ab

Gemünden Bhf (DB 800) Ù 7.01 Ú 8.04 Ú 10.04 Û 12.04 Ú 14.04 Ú 16.03an

Gemünden(M) Bhf 7.07 8.11 10.11 12.11 14.11 16.10ab

Kleingemünden 7.10 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14

Wolfsmünster Bhf 7.17 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21

Gräfendorf Bhf 7.21 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25an

Gräfendorf Bhf 7.21 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26ab

Michelaubrück Bhf 7.25 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30

Weickersgrüben Bhf 7.28 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33

Morlesau Bhf 7.31 8.35 10.35 12.36 14.35 16.35

Diebach Bhf 7.35 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40

Hammelburg Bhf 7.39 8.43 10.43 12.44 14.43 16.43an

Hammelburg Bhf 6.36 7.48 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44ab

Hammelburg Bhf Ost 6.38 7.51 8.46 10.46 12.47 14.46 16.46

Westheim-Langendorf Bhf 6.41 7.54 8.49 10.49 12.50 14.49 16.49

Elfershausen-Trimberg Bhf 6.45 7.58 8.53 10.53 12.54 14.53 16.53an

Elfershausen-Trimberg Bhf 6.50 7.58 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54ab

Euerdorf Bhf 6.55 8.03 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59

Bad Kissingen Bhf 7.02 8.10 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07an

Bad Kissingen Bhf 7.06 8.14 9.00 9.18 10.12 11.00 11.18 12.12 13.00 13.18 14.12 15.00 15.18 16.14 17.00 17.18ab

Oerlenbach Bhf 7.13 8.21 9.07 9.25 10.19 11.07 11.25 12.19 13.07 13.25 14.19 15.07 15.25 16.21 17.07 17.25

Ebenhausen Bhf 7.15 8.23 9.09 9.27 10.21 11.09 11.27 12.22 13.09 13.27 14.21 15.09 15.27 16.23 17.09 17.27an

Ebenhausen Bhf 7.16 8.26 9.17 9.30 10.25 11.17 11.30 12.25 13.17 13.30 14.25 15.17 15.30 16.25 17.17 17.30ab

Poppenhausen Bhf 7.19 8.29 | 9.34 10.28 | 11.34 12.28 | 13.34 14.28 | 15.34 16.28 | 17.34

Oberwerrn Bhf 7.25 | | 9.37 | | 11.39 | | 13.37 | | 15.37 | | 17.37

Schweinfurt Hbf 7.30 8.42 9.26 9.42 10.42 11.26 11.44 12.41 13.26 13.42 14.40 15.25 15.42 16.41 17.25 17.43an

Schweinfurt Hbf 7.33 | | 9.44 | | 11.46 | | | | | | | | |ab

Schweinfurt Mitte 7.35 | | 9.47 | | 11.48 | | | | | | | | |

Schweinfurt Stadt 7.37 | | 9.49 | | 11.50 | | | | | | | | |an

Schweinf. Hbf (DB 810) 8.03 9.00 10.03 10.03 11.01 12.03 12.03 13.01 14.03 14.03 15.01 16.03 16.03 17.01 18.03 18.03ab

Bamberg Bf (DB 810) 8.32 9.30 10.32 10.32 11.30 12.32 12.32 13.30 14.32 14.32 15.30 16.32 16.32 17.30 18.32 18.32an

Schweinf. Hbf (DB 810) 7.56 8.56 9.32 9.56 10.56 11.32 11.56 12.56 13.32 13.56 14.56 15.32 15.56 16.56 17.32 17.56ab

Würzburg Hbf (DB 810) 8.21 9.20 9.55 10.21 11.20 11.55 12.21 13.20 13.55 14.21 15.21 15.55 16.21 17.21 17.55 18.21an

ã Halt an den Haltepunkten Michelaubrück, Weikersgrüben und Morlesau nur nach Bedarf

Ó nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

Ô auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

Ò 12. Dez bis 11. Sep Mo - Fr; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ù 12. Dez bis 11. Sep Mo - Sa; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ú 11. Dez bis 11. Sep

Û 11. Dez bis 10. Sep Sa, So; auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

é täglich, nicht 17. Dez.

Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022



Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022

Gemünden(Main) - Bad Kissingen - Ebenhausen - Schweinfurt803 ð

Samstag Sonntag, Feiertag

80697 3785 80699 80701 3787 80703 80705 3773 80675 80679 3775 80681 80709 3777 80683 80711

RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50

Ó Ô

Aschaffenb. Bhf (DB 800) Ú 17.16 Ú 20.16 21.16 Ú 7.16 Ú 9.16ab

Gemünden Bhf (DB 800) Ú 17.51 Ú 20.52 21.51 Ú 7.51 Ú 9.51an

Würzburg Hbf (DB 800) Ú 17.37 Ú 20.37 21.35 Ú 7.37 Ú 9.37ab

Gemünden Bhf (DB 800) Ú 18.03 Ú 21.04 22.06 Ú 8.04 Ú 10.04an

Gemünden(M) Bhf 18.10 21.13 22.11 8.11 10.11ab

Kleingemünden 18.13 21.16 22.14 8.14 10.14

Wolfsmünster Bhf 18.20 21.23 22.21 8.21 10.21

Gräfendorf Bhf 18.24 21.27 22.24 8.25 10.25an

Gräfendorf Bhf 18.26 21.28 22.25 8.26 10.26ab

Michelaubrück Bhf 18.30 21.32 22.29 8.30 10.30

Weickersgrüben Bhf 18.33 21.35 22.32 8.33 10.33

Morlesau Bhf 18.36 21.37 22.34 8.35 10.35

Diebach Bhf 18.40 21.42 22.39 8.40 10.40

Hammelburg Bhf 18.44 21.45 22.43 8.43 10.43an

Hammelburg Bhf 18.45 21.46 22.48 6.36 8.44 10.44ab

Hammelburg Bhf Ost 18.47 21.48 22.50 6.38 8.46 10.46

Westheim-Langendorf Bhf 18.50 21.51 22.53 6.41 8.49 10.49

Elfershausen-Trimberg Bhf 18.54 21.55 22.57 6.45 8.53 10.53an

Elfershausen-Trimberg Bhf 18.54 21.56 22.57 6.50 8.54 10.54ab

Euerdorf Bhf 18.59 22.01 23.02 6.55 8.59 10.59

Bad Kissingen Bhf 19.07 22.08 23.09 7.02 9.07 11.07an

Bad Kissingen Bhf 18.13 19.00 19.18 20.13 21.00 22.13 23.13 6.41 7.06 8.14 9.00 9.18 10.12 11.00 11.18 12.12ab

Oerlenbach Bhf 18.19 19.07 19.25 20.20 21.07 22.19 23.19 6.48 7.13 8.21 9.07 9.25 10.19 11.07 11.25 12.19

Ebenhausen Bhf 18.22 19.09 19.27 20.22 21.09 22.22 23.21 6.50 7.15 8.23 9.09 9.27 10.21 11.09 11.27 12.22an

Ebenhausen Bhf 18.25 19.17 19.31 20.25 21.17 22.25 23.28 6.57 7.16 8.26 9.17 9.30 10.25 11.17 11.30 12.25ab

Poppenhausen Bhf 18.28 | 19.34 20.28 | 22.28 23.31 7.00 7.19 8.29 | 9.34 10.28 | 11.34 12.28

Oberwerrn Bhf | | 19.37 | | | 23.34 7.07 7.25 | | 9.37 | | 11.39 |

Schweinfurt Hbf 18.41 19.26 19.42 20.42 21.26 22.36 23.39 7.13 7.30 8.42 9.26 9.42 10.42 11.26 11.44 12.41an

Schweinfurt Hbf 18.44 | 19.44 20.44 | 22.37 | | 7.33 | | 9.44 | | 11.46 |ab

Schweinfurt Mitte 18.47 | 19.47 20.47 | 22.40 | | 7.35 | | 9.47 | | 11.48 |

Schweinfurt Stadt 18.49 | 19.49 20.49 | 22.42 | | 7.37 | | 9.49 | | 11.50 |an

Schweinf. Hbf (DB 810) 19.01 é 20.03 é 20.03 é 21.01 é 22.03 | | 8.03 8.03 9.00 10.03 10.03 11.01 12.03 12.03 13.01ab

Bamberg Bf (DB 810) 19.30 é 20.32 é 20.32 é 21.30 é 22.32 | | 8.32 8.32 9.30 10.32 10.32 11.30 12.32 12.32 13.30an

Schweinf. Hbf (DB 810) 18.57 19.32 19.56 20.56 21.32 23.45 23.45 7.20 7.56 8.56 9.32 9.56 10.56 11.32 11.56 12.56ab

Würzburg Hbf (DB 810) 19.21 19.55 20.21 21.21 21.57 0.16 0.16 7.45 8.21 9.20 9.55 10.21 11.20 11.55 12.21 13.20an

ã Halt an den Haltepunkten Michelaubrück, Weikersgrüben und Morlesau nur nach Bedarf

Ó nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

Ô auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

Ò 12. Dez bis 11. Sep Mo - Fr; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ù 12. Dez bis 11. Sep Mo - Sa; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ú 11. Dez bis 11. Sep

Û 11. Dez bis 10. Sep Sa, So; auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

é täglich, nicht 17. Dez.

Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022



Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022

Gemünden(Main) - Bad Kissingen - Ebenhausen - Schweinfurt803 ð

Sonntag, Feiertag

3779 80685 80713 3781 80691 80693 3783 80695 80697 3785 80699 80701 3787 80703 80705

RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50

Ô Ó

Aschaffenb. Bhf (DB 800) Û 11.16 Ú 13.16 Ú 15.16 Ú 17.16 Ú 20.16 21.16ab

Gemünden Bhf (DB 800) Û 11.50 Ú 13.52 Ú 15.51 Ú 17.51 Ú 20.52 21.51an

Würzburg Hbf (DB 800) Û 11.37 Ú 13.37 Ú 15.37 Ú 17.37 Ú 20.37 21.35ab

Gemünden Bhf (DB 800) Û 12.04 Ú 14.04 Ú 16.03 Ú 18.03 Ú 21.04 22.06an

Gemünden(M) Bhf 12.11 14.11 16.10 18.10 21.13 22.11ab

Kleingemünden 12.14 14.14 16.14 18.13 21.16 22.14

Wolfsmünster Bhf 12.21 14.21 16.21 18.20 21.23 22.21

Gräfendorf Bhf 12.25 14.25 16.25 18.24 21.27 22.24an

Gräfendorf Bhf 12.26 14.26 16.26 18.26 21.28 22.25ab

Michelaubrück Bhf 12.30 14.30 16.30 18.30 21.32 22.29

Weickersgrüben Bhf 12.33 14.33 16.33 18.33 21.35 22.32

Morlesau Bhf 12.36 14.35 16.35 18.36 21.37 22.34

Diebach Bhf 12.40 14.40 16.40 18.40 21.42 22.39

Hammelburg Bhf 12.44 14.43 16.43 18.44 21.45 22.43an

Hammelburg Bhf 12.44 14.44 16.44 18.45 21.46 22.48ab

Hammelburg Bhf Ost 12.47 14.46 16.46 18.47 21.48 22.50

Westheim-Langendorf Bhf 12.50 14.49 16.49 18.50 21.51 22.53

Elfershausen-Trimberg Bhf 12.54 14.53 16.53 18.54 21.55 22.57an

Elfershausen-Trimberg Bhf 12.54 14.54 16.54 18.54 21.56 22.57ab

Euerdorf Bhf 12.59 14.59 16.59 18.59 22.01 23.02

Bad Kissingen Bhf 13.07 15.07 17.07 19.07 22.08 23.09an

Bad Kissingen Bhf 13.00 13.18 14.12 15.00 15.18 16.14 17.00 17.18 18.13 19.00 19.18 20.13 21.00 22.13 23.13ab

Oerlenbach Bhf 13.07 13.25 14.19 15.07 15.25 16.21 17.07 17.25 18.19 19.07 19.25 20.20 21.07 22.19 23.19

Ebenhausen Bhf 13.09 13.27 14.21 15.09 15.27 16.23 17.09 17.27 18.22 19.09 19.27 20.22 21.09 22.22 23.21an

Ebenhausen Bhf 13.17 13.30 14.25 15.17 15.30 16.25 17.17 17.30 18.25 19.17 19.31 20.25 21.17 22.25 23.28ab

Poppenhausen Bhf | 13.34 14.28 | 15.34 16.28 | 17.34 18.28 | 19.34 20.28 | 22.28 23.31

Oberwerrn Bhf | 13.37 | | 15.37 | | 17.37 | | 19.37 | | | 23.34

Schweinfurt Hbf 13.26 13.42 14.40 15.25 15.42 16.41 17.25 17.43 18.41 19.26 19.42 20.42 21.26 22.36 23.39an

Schweinfurt Hbf | | | | | | | | 18.44 | 19.44 20.44 | 22.37 |ab

Schweinfurt Mitte | | | | | | | | 18.47 | 19.47 20.47 | 22.40 |

Schweinfurt Stadt | | | | | | | | 18.49 | 19.49 20.49 | 22.42 |an

Schweinf. Hbf (DB 810) 14.03 14.03 15.01 16.03 16.03 17.01 18.03 18.03 19.01 é 20.03 é 20.03 é 21.01 é 22.03 | |ab

Bamberg Bf (DB 810) 14.32 14.32 15.30 16.32 16.32 17.30 18.32 18.32 19.30 é 20.32 é 20.32 é 21.30 é 22.32 | |an

Schweinf. Hbf (DB 810) 13.32 13.56 14.56 15.32 15.56 16.56 17.32 17.56 18.57 19.32 19.56 20.56 21.32 23.45 23.45ab

Würzburg Hbf (DB 810) 13.55 14.21 15.21 15.55 16.21 17.21 17.55 18.21 19.21 19.55 20.21 21.21 21.57 0.16 0.16an

ã Halt an den Haltepunkten Michelaubrück, Weikersgrüben und Morlesau nur nach Bedarf

Ó nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

Ô auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

Ò 12. Dez bis 11. Sep Mo - Fr; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ù 12. Dez bis 11. Sep Mo - Sa; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ú 11. Dez bis 11. Sep

Û 11. Dez bis 10. Sep Sa, So; auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

é täglich, nicht 17. Dez.

Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022



Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022

Schweinfurt - Ebenhausen - Bad Kissingen - Gemünden(Main)803 ð

Montag–Freitag

80670 80670 80723 80672 3770 80674 80676 80706 80710 80678 80768 3772 80712 80680 3774 80714

RB 50 RB 50 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RB 50 RB 50 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50

é è Ó Ó Ó Ó Ó Ó

Würzburg Hbf (DB 810) Ó 4.54 6.22 6.35 7.39 8.01 8.35 9.39 10.01 10.35ab

Schweinf. Hbf (DB 810) Ó 5.24 6.54 7.00 8.02 8.24 8.59 10.02 10.24 11.00an

Bamberg Bf (DB 810) | 6.25 6.25 7.26 í 7.26 8.27 9.26 9.26 10.27ab

Schweinf. Hbf (DB 810) | 6.55 6.55 7.55 í 7.55 8.55 9.55 9.55 10.55an

Schweinfurt Stadt | 6.54 | 8.06 8.23 | Ó 9.05 10.06 | Ó 11.05ab

Schweinfurt Mitte | 6.56 | 8.08 8.25 | Ó 9.07 10.08 | Ó 11.07

Schweinfurt Hbf | 6.58 | 8.10 8.27 | Ó 9.09 10.10 | Ó 11.09an

Schweinfurt Hbf Ó 4.50 5.30 6.10 7.00 7.37 8.12 8.30 9.12 10.12 10.30 11.12ab

Oberwerrn Bhf Ó 4.55 | 6.16 | | 8.17 | | 10.17 | |

Poppenhausen Bhf Ó 4.58 | 6.19 7.09 7.52 8.20 | 9.25 10.20 | 11.25

Ebenhausen Bhf Ó 5.01 5.39 6.22 7.12 7.55 8.24 8.38 9.28 10.24 10.38 11.28an

Ebenhausen Bhf 5.11 Ó 5.11 5.44 6.24 7.16 7.56 8.25 8.43 9.29 10.25 10.43 11.29ab

Oerlenbach Bhf 5.13 Ó 5.13 5.46 6.26 7.18 7.58 8.27 8.45 9.31 10.27 10.45 11.31

Bad Kissingen Bhf 5.20 Ó 5.20 5.54 6.33 7.25 8.05 8.34 8.53 9.38 10.34 10.53 11.38an

Bad Kissingen Bhf 4.55 5.05 5.41 5.41 6.37 7.26 8.41 10.41ab

Euerdorf Bhf 5.02 5.12 5.48 5.48 6.44 7.33 8.48 10.48

Elfershausen-Trimberg Bhf 5.07 5.17 5.53 5.53 6.49 7.37 8.53 10.53an

Elfershausen-Trimberg Bhf 5.07 5.17 5.56 5.56 6.49 7.38 8.55 10.55ab

Westheim-Langendorf Bhf 5.11 5.21 6.00 6.00 6.54 7.42 8.59 10.59

Hammelburg Bhf Ost 5.15 5.25 6.03 6.03 6.57 7.45 9.02 11.02

Hammelburg Bhf 5.16 5.26 6.05 6.05 6.59 7.47 9.04 11.04an

Hammelburg Bhf 5.17 5.27 6.16 6.59 9.08 11.05ab

Diebach Bhf 5.21 5.31 6.19 7.03 9.11 11.08

Morlesau Bhf 5.25 5.35 6.24 7.07 9.16 11.13

Weickersgrüben Bhf 5.27 5.37 6.26 7.10 9.18 11.16

Michelaubrück Bhf 5.30 5.40 6.29 7.13 9.21 11.18

Gräfendorf Bhf 5.34 5.44 6.33 7.17 9.24 11.23an

Gräfendorf Bhf 5.34 5.44 6.33 7.22 9.25 11.24ab

Wolfsmünster Bhf 5.38 5.48 6.37 7.26 9.29 11.28

Kleingemünden 5.45 5.55 6.44 7.33 9.37 11.35

Gemünden(M) Bhf 5.49 5.59 6.48 7.37 9.41 11.40an

Gemünden Bhf (DB 800) ê 5.57 6.07 6.54 Ú 7.52 Ú 9.52 Ú 11.52ab

Würzburg Hbf (DB 800) ê 6.33 6.31 7.21 Ú 8.21 Ú 10.21 Ú 12.21an

Gemünden Bhf (DB 800) 6.37 6.09 Ù 7.05 Ú 8.05 Ú 10.05 Ú 12.05ab

Aschaffenb. Bhf (DB 800) 7.15 6.48 Ù 7.41 Ú 8.41 Ú 10.41 Ú 12.41an

ã Halt an den Haltepunkten Morlesau, Weikersgrüben und Michelaubrück nur nach Bedarf

Ó nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

Ò 12. Dez bis 11. Sep Mo - Fr; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ù 12. Dez bis 11. Sep Mo - Sa; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ú 11. Dez bis 11. Sep

Û 11. Dez bis 10. Sep Sa, So; auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

è 12. Dez bis 8. Sep Mo - Fr; nicht 26. Dez.,6. Jan., 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug.

é 11. Sep bis 8. Dez Mo - Fr; nicht 3. Okt, 1. Nov

ê 12. Sep bis 8. Dez Mo - Fr; nicht 3. Okt, 1. Nov

ë nicht 26. Dez.,6. Jan., 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 3. Okt.

ì täglich, nicht 17. Dez.

í täglich, nicht 18. Dez.

Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022



Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022

Schweinfurt - Ebenhausen - Bad Kissingen - Gemünden(Main)803 ð

Montag–Freitag

3776 80682 80684 80718 80686 3778 80688 80720 80690 80770 3780 80692 80722 80694 80772 3782

RE 57 RB 50 RB 50 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RB 50 RB 40 RE 57 RB 50 RB 50 RB 50 RB 50 RE 57

Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó

Würzburg Hbf (DB 810) 12.01 11.07 12.08 12.35 13.39 14.01 14.35 15.08 15.39 16.01 16.37 17.08 ë 17.39 18.01ab

Schweinf. Hbf (DB 810) 12.24 11.37 12.37 13.00 14.02 14.24 15.00 15.37 16.02 16.24 17.00 17.37 ë 18.02 18.24an

Bamberg Bf (DB 810) 11.26 11.26 12.27 12.27 13.26 13.26 14.27 14.27 15.26 15.26 16.27 16.27 17.26 17.26ab

Schweinf. Hbf (DB 810) 11.55 11.55 12.55 12.55 13.55 13.55 14.55 14.55 15.55 15.55 16.55 16.55 17.55 17.55an

Schweinfurt Stadt | 11.58 12.56 13.25 | | 15.06 15.37 16.02 16.21 | Ó 17.06 17.37 18.02 18.21 |ab

Schweinfurt Mitte | 12.00 12.58 13.27 | | 15.08 15.39 16.04 16.23 | Ó 17.08 17.39 18.04 18.23 |

Schweinfurt Hbf | 12.02 13.01 13.29 | | 15.10 15.41 16.06 16.25 | Ó 17.10 17.42 18.07 18.25 |an

Schweinfurt Hbf 12.30 12.05 13.02 13.30 14.12 14.30 15.12 15.43 16.12 16.30 17.12 17.44 18.12 18.30ab

Oberwerrn Bhf | 12.10 13.07 13.35 14.17 | | 15.48 16.17 | | 17.49 18.17 |

Poppenhausen Bhf | 12.13 13.10 13.39 14.20 | 15.25 15.52 16.20 | 17.25 17.52 18.20 |

Ebenhausen Bhf 12.38 12.17 13.14 13.42 14.24 14.39 15.28 15.55 16.24 16.38 17.28 17.55 18.24 18.38an

Ebenhausen Bhf 12.43 12.23 13.16 13.43 14.25 14.43 15.29 15.58 16.25 16.43 17.29 17.56 18.25 18.43ab

Oerlenbach Bhf 12.45 12.25 13.18 13.45 14.27 14.45 15.31 16.00 16.27 16.45 17.31 17.58 18.27 18.45

Bad Kissingen Bhf 12.53 12.32 13.25 13.53 14.34 14.53 15.38 16.06 16.34 16.53 17.38 18.05 18.34 18.53an

Bad Kissingen Bhf 12.41 13.43 14.41 15.43 16.41 17.43 18.41ab

Euerdorf Bhf 12.48 13.50 14.48 15.50 16.48 17.50 18.48

Elfershausen-Trimberg Bhf 12.53 13.55 14.53 15.55 16.53 17.55 18.53an

Elfershausen-Trimberg Bhf 13.02 13.56 14.55 15.56 16.55 17.56 18.55ab

Westheim-Langendorf Bhf 13.06 14.00 14.59 16.00 16.59 18.01 19.00

Hammelburg Bhf Ost 13.10 14.03 15.02 16.03 17.02 18.04 19.03

Hammelburg Bhf 13.12 14.05 15.04 16.05 17.04 18.06 19.05an

Hammelburg Bhf 13.13 14.06 15.06 16.06 17.06 18.07 19.06ab

Diebach Bhf 13.16 14.09 15.09 16.09 17.09 18.11 19.09

Morlesau Bhf 13.21 14.14 15.14 16.14 17.14 18.15 19.14

Weickersgrüben Bhf 13.24 14.16 15.17 16.16 17.17 18.18 19.16

Michelaubrück Bhf 13.26 14.18 15.19 16.18 17.20 18.21 19.18

Gräfendorf Bhf 13.30 14.22 15.24 16.22 17.24 18.25 19.22an

Gräfendorf Bhf 13.35 14.26 15.25 16.26 17.25 18.26 19.26ab

Wolfsmünster Bhf 13.39 14.30 15.29 16.30 17.29 18.30 19.30

Kleingemünden 13.46 14.37 15.36 16.37 17.36 18.37 19.37

Gemünden(M) Bhf 13.50 14.41 15.40 16.41 17.41 18.41 19.41an

Gemünden Bhf (DB 800) Ò 13.56 Ò 14.52 Ú 15.52 Ò 16.52 Ú 17.52 Ò 18.52 Ú 19.52ab

Würzburg Hbf (DB 800) Ò 14.21 Ò 15.21 Ú 16.21 Ò 17.21 Ú 18.21 Ò 19.21 Ú 20.21an

Gemünden Bhf (DB 800) Ò 14.05 Ò 15.05 Ú 16.05 Ò 17.05 Ú 18.05 Ò 19.05 Ú 20.05ab

Aschaffenb. Bhf (DB 800) Ò 14.41 Ò 15.41 Ú 16.41 Ò 17.41 Ú 18.41 Ò 19.41 Ú 20.41an

ã Halt an den Haltepunkten Morlesau, Weikersgrüben und Michelaubrück nur nach Bedarf

Ó nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

Ò 12. Dez bis 11. Sep Mo - Fr; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ù 12. Dez bis 11. Sep Mo - Sa; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ú 11. Dez bis 11. Sep

Û 11. Dez bis 10. Sep Sa, So; auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

ê 12. Sep bis 8. Dez Mo - Fr; nicht 3. Okt, 1. Nov

ë nicht 26. Dez.,6. Jan., 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 3. Okt.

ì täglich, nicht 17. Dez.

í täglich, nicht 18. Dez.

Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022



Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022

Schweinfurt - Ebenhausen - Bad Kissingen - Gemünden(Main)803 ð

Montag–Freitag Samstag

80696 80698 3784 80700 80702 80704 80672 3770 80674 80708 80678 3772 80712 80680 3774 80714

RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RB 50 RE 57 RE 57 RB 50 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50

Ó Ô

Würzburg Hbf (DB 810) 18.36 × 19.39 20.01 ì 20.35 21.43 23.07 Ó 4.54 6.03 7.39 8.01 8.35 9.39 10.01 10.35ab

Schweinf. Hbf (DB 810) 19.00 × 20.02 20.24 ì 21.00 22.17 23.40 Ó 5.24 6.33 8.02 8.24 8.59 10.02 10.24 11.00an

Bamberg Bf (DB 810) 18.27 19.26 19.26 ì 20.27 ì 20.27 ì 20.27 | 6.25 7.26 í 7.26 8.27 9.26 9.26 10.27ab

Schweinf. Hbf (DB 810) 18.56 19.55 19.55 ì 20.55 ì 20.55 ì 20.55 | 6.55 7.55 í 7.55 8.55 9.55 9.55 10.55an

Schweinfurt Stadt 19.05 20.02 | 21.07 | | | 7.11 8.06 | | 10.06 | |ab

Schweinfurt Mitte 19.07 20.04 | 21.09 | | | 7.13 8.08 | | 10.08 | |

Schweinfurt Hbf 19.09 20.07 | 21.12 | | | 7.15 8.10 | | 10.10 | |an

Schweinfurt Hbf 19.12 20.12 20.30 21.13 22.24 23.51 5.30 6.10 7.18 8.12 8.30 9.12 10.12 10.30 11.12ab

Oberwerrn Bhf | 20.17 | | 22.32 23.56 | 6.16 | 8.17 | | 10.17 | |

Poppenhausen Bhf 19.25 20.20 | 21.25 22.36 0.00 | 6.19 7.28 8.20 | 9.25 10.20 | 11.25

Ebenhausen Bhf 19.28 20.24 20.38 21.28 22.39 0.03 5.39 6.22 7.31 8.24 8.38 9.28 10.24 10.38 11.28an

Ebenhausen Bhf 19.29 20.25 20.43 21.29 22.40 0.05 5.44 6.24 7.32 8.25 8.43 9.29 10.25 10.43 11.29ab

Oerlenbach Bhf 19.31 20.27 20.45 21.31 22.42 0.07 5.46 6.26 7.34 8.27 8.45 9.31 10.27 10.45 11.31

Bad Kissingen Bhf 19.38 20.34 20.53 21.38 22.49 0.14 5.54 6.33 7.41 8.34 8.53 9.38 10.34 10.53 11.38an

Bad Kissingen Bhf 19.43 20.43 21.42 5.41 6.37 8.41 10.41ab

Euerdorf Bhf 19.50 20.50 21.50 5.48 6.44 8.48 10.48

Elfershausen-Trimberg Bhf 19.55 20.55 21.54 5.53 6.49 8.53 10.53an

Elfershausen-Trimberg Bhf 19.56 20.56 21.57 5.56 6.49 8.55 10.55ab

Westheim-Langendorf Bhf 20.01 21.01 22.01 6.00 6.54 8.59 10.59

Hammelburg Bhf Ost 20.04 21.04 22.05 6.03 6.57 9.02 11.02

Hammelburg Bhf 20.06 21.06 22.07 6.05 6.59 9.04 11.04an

Hammelburg Bhf 20.06 21.07 6.16 6.59 9.08 11.05ab

Diebach Bhf 20.10 21.10 6.19 7.03 9.11 11.08

Morlesau Bhf 20.14 21.15 6.24 7.07 9.16 11.13

Weickersgrüben Bhf 20.17 21.18 6.26 7.10 9.18 11.16

Michelaubrück Bhf 20.20 21.20 6.29 7.13 9.21 11.18

Gräfendorf Bhf 20.24 21.24 6.33 7.17 9.24 11.23an

Gräfendorf Bhf 20.24 21.28 6.33 7.22 9.25 11.24ab

Wolfsmünster Bhf 20.28 21.32 6.37 7.26 9.29 11.28

Kleingemünden 20.35 21.39 6.44 7.33 9.37 11.35

Gemünden(M) Bhf 20.39 21.43 6.48 7.37 9.41 11.40an

Gemünden Bhf (DB 800) Ú 20.53 21.52 6.54 Ú 7.52 Ú 9.52 Ú 11.52ab

Würzburg Hbf (DB 800) Ú 21.21 22.21 7.21 Ú 8.21 Ú 10.21 Ú 12.21an

Gemünden Bhf (DB 800) Ú 21.05 Ú 22.07 Ù 7.05 Ú 8.05 Ú 10.05 Ú 12.05ab

Aschaffenb. Bhf (DB 800) Ú 21.41 Ú 22.49 Ù 7.41 Ú 8.41 Ú 10.41 Ú 12.41an

ã Halt an den Haltepunkten Morlesau, Weikersgrüben und Michelaubrück nur nach Bedarf

Ó nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

Ô auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29.Mai, 8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

Ò 12. Dez bis 11. Sep Mo - Fr; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ù 12. Dez bis 11. Sep Mo - Sa; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ú 11. Dez bis 11. Sep

Û 11. Dez bis 10. Sep Sa, So; auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

ê 12. Sep bis 8. Dez Mo - Fr; nicht 3. Okt, 1. Nov

ë nicht 26. Dez.,6. Jan., 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 3. Okt.

ì täglich, nicht 17. Dez.

í täglich, nicht 18. Dez.

Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022



Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022

Schweinfurt - Ebenhausen - Bad Kissingen - Gemünden(Main)803 ð

Samstag

80682 3776 80716 80686 3778 80688 80690 3780 80692 80694 3782 80696 80698 3784 80700 80702

RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50

Ô Ô

Würzburg Hbf (DB 810) 12.01 12.35 13.39 14.01 14.35 15.39 16.01 16.37 18.01 18.36 20.01 ì 20.35 21.43ab

Schweinf. Hbf (DB 810) 12.24 13.00 14.02 14.24 15.00 16.02 16.24 17.00 18.24 19.00 20.24 ì 21.00 22.17an

Bamberg Bf (DB 810) 11.26 11.26 12.27 13.26 13.26 14.27 15.26 15.26 16.27 17.26 17.26 18.27 19.26 19.26 ì 20.27 ì 20.27ab

Schweinf. Hbf (DB 810) 11.55 11.55 12.55 13.55 13.55 14.55 15.55 15.55 16.55 17.55 17.55 18.56 19.55 19.55 ì 20.55 ì 20.55an

Schweinfurt Stadt 11.58 | | Ô 14.02 | | 16.02 | | 18.02 | 19.05 20.02 | 21.07 |ab

Schweinfurt Mitte 12.00 | | Ô 14.04 | | 16.04 | | 18.04 | 19.07 20.04 | 21.09 |

Schweinfurt Hbf 12.02 | | Ô 14.06 | | 16.06 | | 18.07 | 19.09 20.07 | 21.12 |an

Schweinfurt Hbf 12.05 12.30 13.12 14.12 14.30 15.12 16.12 16.30 17.12 18.12 18.30 19.12 20.12 20.30 21.13 22.24ab

Oberwerrn Bhf 12.10 | | 14.17 | | 16.17 | | 18.17 | | 20.17 | | 22.32

Poppenhausen Bhf 12.13 | 13.25 14.20 | 15.25 16.20 | 17.25 18.20 | 19.25 20.20 | 21.25 22.36

Ebenhausen Bhf 12.17 12.38 13.28 14.24 14.39 15.28 16.24 16.38 17.28 18.24 18.38 19.28 20.24 20.38 21.28 22.39an

Ebenhausen Bhf 12.23 12.43 13.29 14.25 14.43 15.29 16.25 16.43 17.29 18.25 18.43 19.29 20.25 20.43 21.29 22.40ab

Oerlenbach Bhf 12.25 12.45 13.31 14.27 14.45 15.31 16.27 16.45 17.31 18.27 18.45 19.31 20.27 20.45 21.31 22.42

Bad Kissingen Bhf 12.32 12.53 13.38 14.34 14.53 15.38 16.34 16.53 17.38 18.34 18.53 19.38 20.34 20.53 21.38 22.49an

Bad Kissingen Bhf 12.41 14.41 16.41 18.41 19.43 20.43 21.42ab

Euerdorf Bhf 12.48 14.48 16.48 18.48 19.50 20.50 21.50

Elfershausen-Trimberg Bhf 12.53 14.53 16.53 18.53 19.55 20.55 21.54an

Elfershausen-Trimberg Bhf 12.55 14.55 16.55 18.55 19.56 20.56 21.57ab

Westheim-Langendorf Bhf 13.00 14.59 16.59 19.00 20.01 21.01 22.01

Hammelburg Bhf Ost 13.03 15.02 17.02 19.03 20.04 21.04 22.05

Hammelburg Bhf 13.05 15.04 17.04 19.05 20.06 21.06 22.07an

Hammelburg Bhf 13.06 15.06 17.06 19.06 20.06 21.07ab

Diebach Bhf 13.09 15.09 17.09 19.09 20.10 21.10

Morlesau Bhf 13.14 15.14 17.14 19.14 20.14 21.15

Weickersgrüben Bhf 13.17 15.17 17.17 19.16 20.17 21.18

Michelaubrück Bhf 13.20 15.19 17.20 19.18 20.20 21.20

Gräfendorf Bhf 13.23 15.24 17.24 19.22 20.24 21.24an

Gräfendorf Bhf 13.24 15.25 17.25 19.26 20.24 21.28ab

Wolfsmünster Bhf 13.28 15.29 17.29 19.30 20.28 21.32

Kleingemünden 13.35 15.36 17.37 19.37 20.35 21.39

Gemünden(M) Bhf 13.40 15.40 17.41 19.41 20.39 21.43an

Gemünden Bhf (DB 800) Û 13.56 Ú 15.52 Ú 17.52 Ú 19.52 Ú 20.53 21.52ab

Würzburg Hbf (DB 800) Û 14.21 Ú 16.21 Ú 18.21 Ú 20.21 Ú 21.21 22.21an

Gemünden Bhf (DB 800) Û 14.05 Ú 16.05 Ú 18.05 Ú 20.05 Ú 21.05 Ú 22.07ab

Aschaffenb. Bhf (DB 800) Û 14.41 Ú 16.41 Ú 18.41 Ú 20.41 Ú 21.41 Ú 22.49an

ã Halt an den Haltepunkten Morlesau, Weikersgrüben und Michelaubrück nur nach Bedarf

Ô auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29.Mai, 8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

Ò 12. Dez bis 11. Sep Mo - Fr; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ù 12. Dez bis 11. Sep Mo - Sa; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ú 11. Dez bis 11. Sep

Û 11. Dez bis 10. Sep Sa, So; auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

ê 12. Sep bis 8. Dez Mo - Fr; nicht 3. Okt, 1. Nov

ë nicht 26. Dez.,6. Jan., 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 3. Okt.

ì täglich, nicht 17. Dez.

í täglich, nicht 18. Dez.

Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022
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Schweinfurt - Ebenhausen - Bad Kissingen - Gemünden(Main)803 ð

Sa Sonntag, Feiertag

80704 3770 80674 80708 80678 3772 80712 80680 3774 80714 80682 3776 80716 80686 3778 80688

RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50

Ô Ô Ô

Würzburg Hbf (DB 810) 23.07 6.03 7.39 8.01 8.35 9.39 10.01 10.35 12.01 12.35 13.39 14.01 14.35ab

Schweinf. Hbf (DB 810) 23.40 6.33 8.02 8.24 8.59 10.02 10.24 11.00 12.24 13.00 14.02 14.24 15.00an

Bamberg Bf (DB 810) ì 20.27 6.25 7.26 í 7.26 8.27 9.26 9.26 10.27 11.26 11.26 12.27 13.26 13.26 14.27ab

Schweinf. Hbf (DB 810) ì 20.55 6.55 7.55 í 7.55 8.55 9.55 9.55 10.55 11.55 11.55 12.55 13.55 13.55 14.55an

Schweinfurt Stadt | 7.11 8.06 | | 10.06 | | 11.58 | | Ô 14.02 | |ab

Schweinfurt Mitte | 7.13 8.08 | | 10.08 | | 12.00 | | Ô 14.04 | |

Schweinfurt Hbf | 7.15 8.10 | | 10.10 | | 12.02 | | Ô 14.06 | |an

Schweinfurt Hbf 23.51 5.30 6.10 7.18 8.12 8.30 9.12 10.12 10.30 11.12 12.05 12.30 13.12 14.12 14.30 15.12ab

Oberwerrn Bhf 23.56 | 6.16 | 8.17 | | 10.17 | | 12.10 | | 14.17 | |

Poppenhausen Bhf 0.00 | 6.19 7.28 8.20 | 9.25 10.20 | 11.25 12.13 | 13.25 14.20 | 15.25

Ebenhausen Bhf 0.03 5.39 6.22 7.31 8.24 8.38 9.28 10.24 10.38 11.28 12.17 12.38 13.28 14.24 14.39 15.28an

Ebenhausen Bhf 0.05 5.44 6.24 7.32 8.25 8.43 9.29 10.25 10.43 11.29 12.23 12.43 13.29 14.25 14.43 15.29ab

Oerlenbach Bhf 0.07 5.46 6.26 7.34 8.27 8.45 9.31 10.27 10.45 11.31 12.25 12.45 13.31 14.27 14.45 15.31

Bad Kissingen Bhf 0.14 5.54 6.33 7.41 8.34 8.53 9.38 10.34 10.53 11.38 12.32 12.53 13.38 14.34 14.53 15.38an

Bad Kissingen Bhf 6.37 8.41 10.41 12.41 14.41ab

Euerdorf Bhf 6.44 8.48 10.48 12.48 14.48

Elfershausen-Trimberg Bhf 6.49 8.53 10.53 12.53 14.53an

Elfershausen-Trimberg Bhf 6.49 8.55 10.55 12.55 14.55ab

Westheim-Langendorf Bhf 6.54 8.59 10.59 13.00 14.59

Hammelburg Bhf Ost 6.57 9.02 11.02 13.03 15.02

Hammelburg Bhf 6.59 9.04 11.04 13.05 15.04an

Hammelburg Bhf 6.59 9.08 11.05 13.06 15.06ab

Diebach Bhf 7.03 9.11 11.08 13.09 15.09

Morlesau Bhf 7.07 9.16 11.13 13.14 15.14

Weickersgrüben Bhf 7.10 9.18 11.16 13.17 15.17

Michelaubrück Bhf 7.13 9.21 11.18 13.20 15.19

Gräfendorf Bhf 7.17 9.24 11.23 13.23 15.24an

Gräfendorf Bhf 7.22 9.25 11.24 13.24 15.25ab

Wolfsmünster Bhf 7.26 9.29 11.28 13.28 15.29

Kleingemünden 7.33 9.37 11.35 13.35 15.36

Gemünden(M) Bhf 7.37 9.41 11.40 13.40 15.40an

Gemünden Bhf (DB 800) Ú 7.52 Ú 9.52 Ú 11.52 Û 13.56 Ú 15.52ab

Würzburg Hbf (DB 800) Ú 8.21 Ú 10.21 Ú 12.21 Û 14.21 Ú 16.21an

Gemünden Bhf (DB 800) Ú 8.05 Ú 10.05 Ú 12.05 Û 14.05 Ú 16.05ab

Aschaffenb. Bhf (DB 800) Ú 8.41 Ú 10.41 Ú 12.41 Û 14.41 Ú 16.41an

ã Halt an den Haltepunkten Morlesau, Weikersgrüben und Michelaubrück nur nach Bedarf

Ô auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29.Mai, 8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

Ò 12. Dez bis 11. Sep Mo - Fr; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ù 12. Dez bis 11. Sep Mo - Sa; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ú 11. Dez bis 11. Sep

Û 11. Dez bis 10. Sep Sa, So; auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

ê 12. Sep bis 8. Dez Mo - Fr; nicht 3. Okt, 1. Nov

ë nicht 26. Dez.,6. Jan., 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 3. Okt.

ì täglich, nicht 17. Dez.

í täglich, nicht 18. Dez.

Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022
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Schweinfurt - Ebenhausen - Bad Kissingen - Gemünden(Main)803 ð

Sonntag, Feiertag

80690 3780 80692 80694 3782 80696 80698 3784 80700 80702 80704

RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RE 57 RB 50 RB 50 RB 50

Würzburg Hbf (DB 810) 15.39 16.01 16.37 18.01 18.36 20.01 ì 20.35 21.43 23.07ab

Schweinf. Hbf (DB 810) 16.02 16.24 17.00 18.24 19.00 20.24 ì 21.00 22.17 23.40an

Bamberg Bf (DB 810) 15.26 15.26 16.27 17.26 17.26 18.27 19.26 19.26 ì 20.27 ì 20.27 ì 20.27ab

Schweinf. Hbf (DB 810) 15.55 15.55 16.55 17.55 17.55 18.56 19.55 19.55 ì 20.55 ì 20.55 ì 20.55an

Schweinfurt Stadt 16.02 | | 18.02 | 19.05 20.02 | 21.07 | |ab

Schweinfurt Mitte 16.04 | | 18.04 | 19.07 20.04 | 21.09 | |

Schweinfurt Hbf 16.06 | | 18.07 | 19.09 20.07 | 21.12 | |an

Schweinfurt Hbf 16.12 16.30 17.12 18.12 18.30 19.12 20.12 20.30 21.13 22.24 23.51ab

Oberwerrn Bhf 16.17 | | 18.17 | | 20.17 | | 22.32 23.56

Poppenhausen Bhf 16.20 | 17.25 18.20 | 19.25 20.20 | 21.25 22.36 0.00

Ebenhausen Bhf 16.24 16.38 17.28 18.24 18.38 19.28 20.24 20.38 21.28 22.39 0.03an

Ebenhausen Bhf 16.25 16.43 17.29 18.25 18.43 19.29 20.25 20.43 21.29 22.40 0.05ab

Oerlenbach Bhf 16.27 16.45 17.31 18.27 18.45 19.31 20.27 20.45 21.31 22.42 0.07

Bad Kissingen Bhf 16.34 16.53 17.38 18.34 18.53 19.38 20.34 20.53 21.38 22.49 0.14an

Bad Kissingen Bhf 16.41 18.39 19.43 20.43 21.42ab

Euerdorf Bhf 16.48 18.46 19.50 20.50 21.50

Elfershausen-Trimberg Bhf 16.53 18.51 19.55 20.55 21.54an

Elfershausen-Trimberg Bhf 16.55 18.55 19.56 20.56 21.57ab

Westheim-Langendorf Bhf 16.59 19.00 20.01 21.01 22.01

Hammelburg Bhf Ost 17.02 19.03 20.04 21.04 22.05

Hammelburg Bhf 17.04 19.05 20.06 21.06 22.07an

Hammelburg Bhf 17.06 19.06 20.06 21.07ab

Diebach Bhf 17.09 19.09 20.10 21.10

Morlesau Bhf 17.14 19.14 20.14 21.15

Weickersgrüben Bhf 17.17 19.16 20.17 21.18

Michelaubrück Bhf 17.20 19.18 20.20 21.20

Gräfendorf Bhf 17.24 19.22 20.24 21.24an

Gräfendorf Bhf 17.25 19.26 20.24 21.28ab

Wolfsmünster Bhf 17.29 19.30 20.28 21.32

Kleingemünden 17.37 19.37 20.35 21.39

Gemünden(M) Bhf 17.41 19.41 20.39 21.43an

Gemünden Bhf (DB 800) Ú 17.52 Ú 19.52 Ú 20.53 21.52ab

Würzburg Hbf (DB 800) Ú 18.21 Ú 20.21 Ú 21.21 22.21an

Gemünden Bhf (DB 800) Ú 18.05 Ú 20.05 Ú 21.05 Ú 22.07ab

Aschaffenb. Bhf (DB 800) Ú 18.41 Ú 20.41 Ú 21.41 Ú 22.49an

ã Halt an den Haltepunkten Morlesau, Weikersgrüben und Michelaubrück nur nach Bedarf

Ò 12. Dez bis 11. Sep Mo - Fr; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ù 12. Dez bis 11. Sep Mo - Sa; nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

Ú 11. Dez bis 11. Sep

Û 11. Dez bis 10. Sep Sa, So; auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 15. Aug

ê 12. Sep bis 8. Dez Mo - Fr; nicht 3. Okt, 1. Nov

ë nicht 26. Dez.,6. Jan., 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai, 8. Jun, 3. Okt.

ì täglich, nicht 17. Dez.

í täglich, nicht 18. Dez.

Landkreis Bad Kissingen - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.mobil-kg.de (Angaben ohne Gewähr) 
gültig ab 11.12.2022


